
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 березня 2018 року  м. Кривий Ріг № 97 

 

   ⌐                                                         ¬ 

 Про нагородження відзнаками  

 виконкому Саксаганської  

 районної у місті ради  
 

 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-

тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому рай-

онної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада                

2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської 

районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком 

районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Нагородити:  

1.1 за сумлінну плідну працю, високий професіоналізм, значний особис-

тий внесок у культурний розвиток району та з нагоди Міжнародного дня театру 

Грамотами виконкому Саксаганської районної  у місті ради працівників кому-

нального підприємства «Криворізький міський театр ляльок»: Дорофєєву Олену 

Вікторівну, костюмера; Татценко Еліну Дмитрівну, артиста-ляльковода І кате-

горії; 

1.2 за високі показники в службово-бойовій діяльності, зразкове вико-

нання службових обов`язків та з нагоди Дня Національної гвардії України (до-

даток 1); 

1.3 за мужність, самовідданість, героїзм і воїнську доблесть, проявлені 

при ліквідації наслідків Чорнобильської катастрофи, активну участь у громад-

ському житті й патріотичному вихованні молодого покоління та з нагоди Дня 

Чорнобильської трагедії (додаток 2). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ 

(Бега М. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Дувано-

ву О. М. 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 

 

 


